Số: 63/KH-NTM                           Sơn Tây, ngày 15 tháng 11 năm 2022

KẾ HOẠCH

Đồng hành Nông thôn mới

 Để triển khai đồng hành xây dựng Khu dân cư NTM kiểu mẫu thôn Bồng

Phài một cách hiệu quả, đạt kết quả cao nhất. Ban chỉ đạo xây dựng NTM xã Sơn

Tây xây dựng Kế hoạch cho các đoàn thể như sau:

I. Nội dung thực hiện:

1. Quân sự xã:

- Đào móng, xây hàng rào hộ ông Nguyễn Văn Hùng (Bình)

2. Hội Phụ nữ:

- Chỉnh trang, dọn dẹp, trồng hàng rào xanh vườn hộ bà Nguyễn Thị Thúy Hà.

- Kiểm tra 1 số tuyến và trồng bổ sung hàng rào xanh.

3. Hội nông dân:

- Lắp hố xử lý nước hộ ông Nguyễn Văn Phi

- Lắp hố xử lý nước hộ bà Nguyễn Thị Thương Huyền

4. Hội Cựu chiến binh:

- Sắp xếp, dọn dẹp vườn ông Nguyễn Quang Trung (Thanh)

5. Đoàn Thanh niên:

- Xây nhà để rơm cho hộ ông Dương Thành Luân

6. Công an xã:

- Đào móng, xây hàng rào hộ ông Nguyễn Minh Sơn (Xuân)

7. Công đoàn xã:

- Xây hàng rào hộ ông Phạm Thanh Tịnh (Thủy)

8. Tổ công tác:

- Chịu trách nhiệm đôn đốc đổ bê tông đường ngõ xóm tuyến ông Huỳnh.

II. Thời gian thực hiện: Bắt đầu từ ngày 16/11 đến 20/11/2022

Ghi chú: Các tổ chức đoàn thể đồng hành phải báo trước cho đơn vị thôn

để cùng phối hợp đồng hành.

Đề nghị  thôn bố trí thêm nhân lực tham gia đồng hành cùng các tổ chức

đoàn thể xây dựng tại các điểm.

Nhận được kế hoạch này, yêu cầu các tổ chức đoàn thể, BCT Mặt trận thôn

Bồng Phài nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

CHỦ TỊCH UBND XÃ

Cao Văn Đức

UBND XÃ SƠN TÂY

BCĐ XD NÔNG THÔN MỚI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

		ubsontay.hs@hatinh.gov.vn
	2022-11-15T14:07:00+0700

		ubsontay.hs@hatinh.gov.vn
	2022-11-15T15:02:31+0700